

**Simca ApS**

**Ringbakken 11, 3660 Stenløse**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 27 36 11 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Allan Schmidt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Simca ApS  
Ringbakken 11  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 27 36 11 02  
Stiftet: 1. september 2003  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
15. regnskabsår

**Direktion**

Allan Schmidt, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

DIC ApS  
CVR-nr.: 27 05 71 79

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at distribuere rengøringsmaskiner og sikkerhedsudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 64.586 kr. mod 21.359 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 foretaget kontant kapitaludvidelse på nom. 83.333,33 kr., til kurs 1.200, svarende til 1.000.000 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>132.060</b>	<b>-5.000</b>
1 Personaleomkostninger	-45.276	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.784</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.951	-486
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.833</b>	<b>-5.486</b>
Skat af årets resultat	-18.247	26.845
<b>Årets resultat</b>	<b>64.586</b>	<b>21.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	64.586	0
Overføres til overført resultat	0	21.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.586</b>	<b>21.359</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		301.508	0
Varebeholdninger i alt		<u>301.508</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.684	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		458.488	0
Udskudte skatteaktiver		8.598	26.845
Andre tilgodehavender		95.129	0
Tilgodehavender i alt		<u>855.899</u>	<u>26.845</u>
Likvide beholdninger		<u>308.336</u>	<u>604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.465.743</u></b>	<b><u>27.449</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.465.743</u></b>	<b><u>27.449</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	208.333	125.000
	Overkurs ved emission	916.667	0
	Overført resultat	-141.096	-141.096
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	64.586	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.048.490</u></b>	<b><u>-16.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.458	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.389	0
	Anden gæld	13.406	39.545
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.253</u>	<u>43.545</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>417.253</u></b>	<b><u>43.545</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.465.743</u></b>	<b><u>27.449</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	29.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.087</u>	<u>0</u>
	<b><u>45.276</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, DIC ApS CVR: 27 05 71 79. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.